
令和３年９月１３日 

PTA役員 各位  

 

 

茨城県立日立工業高等学校 

ＰＴＡ会長  芳賀 孝久 

校   長  吉澤 和彦 

                               

PTA 評議員会・生徒指導委員会・広報委員会について 

 

 白露の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から、本校教育

活動にご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、１０月２日（土）に開催を予定していました、標記の委員会につきましては、下記のよう

になりました。何卒ご理解いただき、ご了承くださいますよう、お願い申し上げます。 

  

記 

 

１ 評議員会  

  １０月２日（土） ９：００受付   ９：３０開始   本校１F 会議室にて行います。 

  ※ 今回、事前の出欠確認は行いません。 

 

２ 生徒指導委員会 

  開催を中止します。 

 

３ 広報委員会 

  開催を中止します。 

 

 

 

 

 

連絡先 

茨城県立日立工業高等学校 

渉外部 黒澤 剛 

℡０２９４－２２－１０４９ 


